Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack] INDICAÇÃO Nº 92/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza do terreno ao lado do Cimca III, localizado no Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza do mato que cresceu desordenadamente ao redor do Cinca III, localizado na Rua Eneide Bocatto de Barros, nº 135, Vista Alegre.

Justificativa:

O local esta tomado pelo mato, situação que deixa moradores e frequentadores do local temerosos, visto que, aranhas e escorpiões vem aparecendo com frequência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
0ac5783b-d20c-43a3-904a-c093f71431b7.png
PROTOCOLO 213/2014 - 16/01/2014 17:50

image1.jpeg